ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán gói thầu số 10 và số 11 dự án đƣờng nối

từ đƣờng giao thông liên xã cầu Trắng – Đồng Lợi (xã Khuyến

Nông) đến đƣờng từ Trung tâm TP. Thanh Hóa – Cảng hàng

không Thọ Xuân (xã Đồng Lợi), huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật  Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản

lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi

phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2340/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đường nối từ

đường giao thông liên xã cầu Trắng – Đồng Lợi (xã Khuyến Nông) đến đường

từ Trung tâm TP. Thanh Hóa – Cảng hàng không Thọ Xuân (xã Đồng Lợi),

huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2553/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đường nối từ

đường giao thông liên xã cầu Trắng – Đồng Lợi (xã Khuyến Nông) đến đường

từ Trung tâm TP. Thanh Hóa – Cảng hàng không Thọ Xuân (xã Đồng Lợi),

huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 5829/QĐ-UBND ngày 07/10/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng

công trình đường nối từ đường giao thông liên xã cầu Trắng – Đồng Lợi (xã

Khuyến Nông) đến đường từ Trung tâm TP. Thanh Hóa – Cảng hàng không Thọ

Xuân (xã Đồng Lợi), huyện Triệu Sơn;

2

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Báo cáo kết quả thẩm

định số 289/TĐ-KTHT ngày 19/10/2021 và Ban QLDA ĐTXD huyện Triệu Sơn

tại Tờ trình số 419/TTr-BQLDA ngày 24/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu số 10 và số 11 dự án đường nối từ

đường giao thông liên xã cầu Trắng – Đồng Lợi (xã Khuyến Nông) đến đường

từ Trung tâm TP. Thanh Hóa – Cảng hàng không Thọ Xuân (xã Đồng Lợi),

huyện Triệu Sơn với các nội dung sau:

Đơn vị tính: đồng

TT

Tên gói thầu

Dự toán gói thầu

theo Quyết định

số 2553/QĐ-

UBND ngày

27/5/2021 của

Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn

Dự toán gói

thầu điều chỉnh

Chênh lệch

Tăng (+)

Giảm (-)

1

Gói thầu số 10: Thi công xây

dựng công trình và đảm bảo

ATGT

22.745.057.000    22.115.659.000    - 629.398.000

2
Gói thầu số 11: Giám sát thi

công xây dựng công trình
596.433.000    595.906.000    - 527.000

 (có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm

tổ chức triển khai thực hiện theo đảm bảo đúng các quy định hiện hành của pháp

luật về quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế

và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3 QĐ;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

3

DỰ TOÁN GÓI THẦU

CÔNG TRÌNH: ĐƢỜNG NỐI TỪ ĐƢỜNG GIAO THÔNG LIÊN XÃ CẦU

TRẮNG - ĐỒNG LỢI (XÃ KHUYẾN NÔNG) ĐẾN ĐƢỜNG TỪ TRUNG

TÂM THÀNH PHỐ THANH HÓA - CẢNG HÀNG KHÔNG THỌ XUÂN (XÃ

ĐỒNG LỢI), HUYỆN TRIỆU SƠN

Đơn vị tính: đồng

TT
Tên gói thầu/Khoản mục chi

phí

Dự toán gói thầu

theo Quyết định số

2553/QĐ-UBND

ngày 27/5/2021 của

Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn

Dự toán gói

thầu điều chỉnh

Chênh lệch

Tăng (+)

Giảm (-)

1

Gói thầu số 10: Thi công xây

dựng công trình và đảm bảo

ATGT

22.745.057.000    22.115.659.000    -629.398.000

1.1 Chi phí xây dựng 20.768.957.000    20.743.097.000    -25.860.000

1.2
Chi phí đảm bảo ATGT trong

quá trình thi công
79.894.000    52.069.000    -27.825.000

1.3 Chi phí dự phòng 1.896.206.000    1.320.493.000    -575.713.000

 -
Dự phòng do phát sinh khối

lượng
872.296.000    873.397.000    1.101.000

 - Dự phòng do yếu tố trượt giá 1.023.910.000    447.096.000    -576.814.000

2
Gói thầu số 11: Giám sát thi

công xây dựng công trình
596.433.000    595.906.000    -527.000

2.1
Chi phí giám sát thi công xây

dựng
572.392.000    571.887.000    -505.000

2.2 Chi phí dự phòng 24.041.000    24.019.000    -22.000

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-19T17:57:38+0700

		2021-10-20T10:06:52+0700

		2021-10-20T10:07:11+0700

		2021-10-20T10:09:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-20T10:10:34+0700